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ÖNSÖZ 

İnsanlar,  hastalıklara inançları gereği belirlediği bitki, ot, tütsü gibi yollarla şifa bulmaya 

çalışmışlarsa da bilim ve teknolojinin gelişmesi ile araştırmalar sonucu hastalıkların nedenlerine 

ve asıl tanıyı koymaları daha kolay olmuştur. Teknoloji; eski inançları gölgeleyerek, insanların 

kendilerini tanrı tarafından cezalandırılmış olarak görmeleri tütsü büyü şifacılar vb. gibi yanlış 

tutumları geri de bırakmasını ve yerini teknolojinin gelişmesi ile birlikte hastalıkların artık daha 

rahat ve kolay şekilde doğru yönde tedavi edilebilmesini sağlamıştır. Teknoloji hayatın her anında 

kullanılıp günümüzde hızla gelişmektedir. Teknolojinin yaygın olarak kullanılması ile herhangi 

bir işi daha az bir sürede, daha az enerji harcayarak yapmak mümkün hale gelmiştir. Her alanda 

olduğu gibi sağlık alanında da teknoloji oldukça gelişmiş durumdadır. Bu projemizde sağlık 

alanında gerçekleşen teknolojik gelişmeleri araştırılıp elde edilen veriler akademik bir bakış açısı 

ile değerlendirilip yorumlanıp yazıya dökülmesi amaçlanmış. İspir Hamza Polat Meslek 

Yüksekokulu öğrencilerimizin yapmış oldukları araştırmalar derlemeler halinde dergimizde 

yayınlanmıştır. 
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ÖZET 

" Bilimsel Okur Yazarlık & Uygulama Dergisi " projesi ile İspir Hamza Polat Meslek 

Yüksekokulu biyomedikal programı öğrencilerinden oluşan çalışma grubu tarafından 

gerçekleştirilmiştir. Bu projemizde sağlık alanında gerçekleşen teknolojik gelişmeleri araştırılıp 

elde edilen veriler akademik bir bakış açısı ile değerlendirilip yorumlanıp yazıya dökülmesi 

amaçlanmış. Bu doğrultuda öncelikle öğrencilerimize bilimsel okur-yazarlık hakkında eğitim 

verilmiştir. Daha sonra derleme yapacağımız konular belirlenmiş. Araştırmalar yapılmış, 

derlemeler yazılmıştır. Bir düzenleme sürecinden geçen yazılar basım aşamasına girmiştir. 

 

 

Anahtar Kelimeler: Bilim, Teknoloji, Sağlık 

 



 

MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 27.09.2021-27.10.2021 tarihleri arasında İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu gerçekleştirilmiştir. 

 

Projenin Uygulanışı 

Teknoloji kulübünün üyelerine akademisyenlerimiz tarafından makale yazım teknikleri öğretildi. Derleme nasıl yapılır birlikte öğrenilmeye çalışıldı. 

Öğrenciler derleme yazabilmek için araştırma yapmaya sevk edildi. Elde edilen ürünler de uygulama dergisi adı altında çıkardığımız dergide 

yayınlandı. Derginin her aşamasında kulüp elemanları yer aldı. Daha sonra dergi İspirdeki resmi kurum ve kuruluşlara, belediyeye, kaymakamlığa, 

esnaf birliğine gönderildi. Üretiminden dağıtımına her aşamasını gençlerle beraber çalışıldı. Bilimsel okuryazarlığı geliştirmeyi amaçladık ve bu amaç 

doğrultusunda özellikle biyomedikal programı öğrencileri ile birlikte araştırmalar yaptık ve derleme haline getirdik. Derlemelerde, yazıların magazin 

boyutunda biraz da olsa mizahi bir dil kullandık. Gençlerle eğlenerek yeni ürünler ortaya çıkardık. Dergimiz İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu 

resmi web sayfasında yayınlandı. Aynı zamanda basılan dergi sayın rektörümüz ve rektör yardımcılarımıza birer adet hediye edildi. 

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 



 

 

Dergi okulumuz resmi web sayfasında 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

Dergi Kapağımız 



 

 

Dergimizim önsözü 



 

 
Dergimizden bir bölüm 
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Dergimizden bir bölüm 



 

 

  



 

SONUÇLAR 

Bilimsel Okur Yazarlık & Uygulama Dergisi " projesi ile İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu biyomedikal programı öğrencilerinden 

oluşan çalışma grubu tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu projemizde sağlık alanında gerçekleşen teknolojik gelişmeleri araştırılıp elde edilen veriler 

akademik bir bakış açısı ile değerlendirilip yorumlanıp yazıya dökülmesi amaçlanmış. Bu doğrultuda öncelikle öğrencilerimize bilimsel okur-yazarlık 

hakkında eğitim verilmiştir. Daha sonra derleme yapacağımız konular belirlenmiş. Araştırmalar yapılmış, derlemeler yazılmıştır. Bir düzenleme 

sürecinden geçen yazılar basım aşamasına girmiştir. Basım aşamasından sonra dergilerimiz MYO bünyesindeki hocalarıma, dergide emeği geçen ve 

yazısı bulunan öğrencilerime dağıtılmıştır. Yerel kurumlara dağıtılması için hazırlanmışlardır. Ayrıca dergimiz sayın rektör hocamız ve rektör 

yardımcısı hocalarımıza da hediye edilmiştir. Ayrıca dergimiz okulumuzun resmi web sayfasında yayınlanmıştır. Ayrıca dergimize 

https://atauni.edu.tr/biyomedikal-cihaz-teknoloji-programi-mezunlari-dergisi-1-sayisi linki üzerinden de ulaşılabilir. 

Projemizi destekleyerek İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulu öğrencilerimiz için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

https://atauni.edu.tr/biyomedikal-cihaz-teknoloji-programi-mezunlari-dergisi-1-sayisi

